

مرحله نهایی لیگ مناطق فوتبال امیدهای کشور

آوای میناب حدید لیگ یکی شد

محمود رئیس



مرحله نهایی لیگ مناطق فوتبال امیدهای باشگاه های کشور به میزبانی باشگاه آوای میناب حدید در بندرعباس به پایان رسید.

مرحله نهایی لیگ مناطق فوتبال امیدهای باشگاه های کشور با حضور تیم های سپاهان اصفهان، سرخپوشان بوشهر، نیو سایپا بندرعباس به میزبانی آوای میناب حدید در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به پایان رسید. در روز سوم و پایانی این مسابقات در بازی اول تیم سرخپوشان دلووار بوشهر موفق شد چهار بر دو تیم نیو سایپا بندرعباس را شکست دهد. در دومین بازی روز پایانی تیم آوای میناب حدید در دیداری حساس و سرنوشت ساز به دیدار سپاهان اصفهان رفت.

این بازی در پایان نود دقیقه با نتیجه دو بر یک به پایان رسید و تیم آوای میناب حدید به لیگ یک کشور صعود کرد.

در روز نخست این مسابقات تیم سپاهان اصفهان موفق شد با چهار گل تیم سرخپوشان بوشهر را شکست داد و در دربی هرمزگان هم تیم آوای میناب حدید میزبان رقابت ها با سه گل تیم نیو سایپا بندرعباس را از پیش رو برداشت. در روز دوم مسابقات مرحله نهایی لیگ مناطق امیدهای کشور تیم سپاهان با چهار گل نیو سایپا بندرعباس را برد. در بازی دوم آوای میناب حدید مقابل تیم سرخپوشان بوشهر صف آرایی کرد که این بازی در پایان با نتیجه سه بر صفر به سود آوای حدید به پایان رسید. در پایان این مسابقات تیم آوای میناب حدید با ۹ امتیاز در صدر جدول رده بندی ایستاد. تیم سپاهان اصفهان با شش امتیاز در مکان دوم قرار گرفت. تیم بوشهر با سه امتیاز سوم و نیو سایپا بندرعباس بدون امتیاز در مکان چهارم قرار گرفت. بازیکنان تیم آوای حدید میناب را حمیدرضا کمالی، احمد امینی، کیهان تنی زاده، محمد صادق روشی،



امیررضا داستارزاده، امیررضا کمالی، احمد شمسواری، مهرداد نجفی، آریا سالاری، منوچهر لشکری، محمد جواد مهدوی، سامان داستان، آرش چراغ پور، محمدعلی دادخدازاده، احسان دستمزد، عرفان محمودی، ایمان احمدی، حسین بندرکیان، امیر علی مراد زاده، مهدی مبارکی، جواد کمالی، علی ابوذری، سبحان ذاکری، علیرضا عباس نژاد، علی اصغر جمادی، مهدی موسایی، امین محمودی و عبدالکریم کاظمی و کادر فنی تیم مجید ذاکری سرمربی، کمک مربیان مهدی رحیمی، علیرضا باجلانی، کیانوش عاشورزاده، مریمی دروازه بان ها سلمان سقائزاد و تدارکات حامد کنگانی و حسین سلمانی زاده و مدیر تیم امید ذاکری بود.

پلی آف لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور

آوای میناب حدید برای لیگ برتری شدن منتظر رای کمیته انضباطی

نشندند و با دو گلی که پذیرفتند با شکست به رختکن رفتند.

در نیمه دوم ورق برگشت و شاگردان مجید ذاکری یک تیم کاملا متفاوت نشان دادند و سه گل به ثمر رساندند تا در پایان نود دقیقه سه بر دو پیروزی شوند و با ۹ امتیاز در مکان دوم جدول رده بندی قرار گرفتند.

آوای میناب حدید منتظر رای کمیته انضباطی مقابل استقلال خوزستان هستند و اگر کمیته انضباطی فدراسیون این سه امتیاز را به نماینده هرمزگان بدهد تیم جوانان آوای میناب حدید به لیگ برتر جوانان کشور صعود خواهد کرد.

در پایان مرحله دوم لیگ دسته اول فوتبال جوانان باشگاه های کشور تیم های اول و دوم هر گروه به لیگ برتر جوانان صعود خواهند کرد که از این گروه تیم مدرسه عالی حرفه ای بابک مشهد با ۱۲ امتیاز راهی لیگ برتر شده است و از بین دو تیم آوای میناب حدید و استقلال خوزستان یکی به لیگ برتر راه پیدا خواهد کرد.

در هفته پایانی پلی آف لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور جهت راهیابی به لیگ برتر تیم آوای میناب حدید در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به مصاف تیم شاهین باغملک رفت.

تیم آوای میناب حدید که مرحله اول مسابقات را با صدرنشینی به پایان برد در مرحله دوم با تیم های مدرسه عالی حرفه ای بابک، عقاب مهر تبریز، استقلال خوزستان، شاهین باغملک، پدیده غرب کرمانشاه در یک گروه شش تیمی و به صورت یک دوره ای بازی کرد. شاگردان مجید ذاکری در آخرین بازی این مرحله در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به مصاف شاهین باغملک رفت.

هر دو تیم نیاز به سه امتیاز این بازی داشتند به همین دلیل بازی از حساسیت بسیار بالایی برخوردار بود. بازیکنان آوای میناب حدید که تنها یک روز بعد از مسابقات امیدهای کشور و صعود به لیگ یک پا به این بازی گذاشته بودند در نیمه اول خوب ظاهر

